采办计划公告
为便于供应商及时了解项目采办信息，现将石化工程-智慧工地与项目管理系统框架协议技术服务的采办计划公开如下：
	序号
	采办包
名称
	采购范围与主要技术指标
	预计发标时间
（填写到月）
	供应商资质基本要求
	备注

	1
	石化工程-智慧工地与项目管理系统框架协议技术服务
	1.采购范围
根据中海油石化工程有限公司（以下简称 “石化工程”）目前承揽项目情况，为满足业主方数字化管理要求，拟采购智慧工地与项目管理系统技术服务。目前有智慧工地和项目管理平台要求的项目主要有日照地下水封洞库智慧工地、伊拉克项目智慧工地、中海化学项目管理平台、惠州LNG项目管理平台及智慧工地、惠州聚碳酸酯智慧工地、大榭石化项目管理平台及智慧工地、惠州三期智慧仓储、惠州石化进出场项目管理、惠州三期项目管理平台及智慧工地等9个项目。服务工期暂定为合同签署-2028年12月。
2.技术要求
(1)投标人需基于招标人现有项目管理与智慧工地平台(普华科技Power系列产品)提供技术服务。
(2)投标人需基于现有平台提供相关技术服务主要包括：平台建设咨询与规划设计服务；流程梳理与优化实施服务；需求分析与方案设计服务；智慧工地系统版本升级与二次开发实施服务；项目管理系统版本升级与二次开发实施服务；倾斜摄影、卫星扫描、无人机扫描、视频融合、BIM建模服务；系统集成与测试服务；系统培训与运维服务等。
(3)投标人需派出满足招标人要求的项目负责人及关键技术岗位，主导整体项目规划设计、部署调试、开发实施与迭代升级。投标人依据招标人要求提供智慧工地与项目管理系统产品及相关技术服务。

	2026年02月
	1.营业执照
(1)投标人具有合法有效的企业法人营业执照，投标时需提供原件扫描件（原件备查）。
(2)投标人为事业单位的，应具有合法有效的事业单位法人证书，投标时需提供原件扫描件（原件备查）。
投标人为分公司的，提供本单位合法有效的营业执照和上级法人单位营业执照、唯一投标授权书（授权该分公司投标），认可该分公司和上级法人单位的资质、资格和业绩，不认可同一上级法人单位的其它分公司的资质、资格和业绩，应答时需提供原件扫描件（原件备查）。分公司与上级法人单位只可一家参与应答，同时参与应答的，报价均无效。
2.资质要求
投标人应具有信息安全管理体系认证资质证书；具有ISO9001质量管理体系认证证书；具有CMMI等级3级及以上证书；投标时提供有效的资质证书原件扫描件。
3.业绩要求
[bookmark: _GoBack]投标人自2021年1月1日起至投标截止日，至少具有2项智慧工地技术服务或项目管理平台技术服务已完工验收业绩。提供符合业绩要求的合同及验收证明扫描件。
4.投标人不得存在的其他情形：
(1)投标人自2023年1月1日起至投标截止时间止（以事故书面认定材料出具时间为准）所承担的服务项目出现重大及以上安全事故，且经过官方机构或第三方权威机构调查并出具了明确的书面证据，认定应由投标人承担重大及以上安全事故责任并对投标人进行处理的；
(2)投标人或投标人本次招标相关业务范围被中国海洋石油集团有限公司或本次招标的所属单位禁用的；在处罚期或处罚期满但在系统中的供应商档案中的“档案状态”为“采购冻结”或“业务状态”为“冻结”的；
(3)投标人a)处于责令整顿、停业或b)财产已被接管、冻结或c)处于破产状态的；
(4)投标人在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）被列入严重失信主体名单；
(5)投标人在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）被列入严重违法失信名单（黑名单）信息或营业执照登记状态为吊销或注销的；
(6)投标人在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/）被列入失信被执行人名单；
(7)投标人与本招标项目其他投标人单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的；
(8)投标人与招标人、招标机构有利害关系且可能影响招标公正性的；
(9)投标人存在危害国家安全和损害中海油合法权益的情形，在涉及国家机密或商业秘密的项目中存在不遵守相关法律法规及政府主管部门要求的情形。

本次公开的采办计划是本项目采办工作的初步安排，实际采购应以相关采购公告和采购文件为准，所有提供和反馈的信息只作为项目采办参考。
本次公告有效期是（2026年01月12日）至（2026年01月16日）止。在此期间，有意参与此采办包的系统用户可在集团公司采办系统中提交反馈材料。
中海油石化工程有限公司
2026年01月12日